
【調査主体】大阪府事業調整室都市防災課密集市街地対策グループ

【問合せ先】 （一社）大阪損害保険代理業協会・事務局

TEL：06-6341-6085 MAIL：iiaosaka@osakadaikyo.or.jp

日頃より大阪府政の推進にご理解・ご協力頂き心より感謝を申し上げます。

大阪府では、南海トラフ巨大地震などの大規模地震時に備え、電気火災を抑制する効果のある

感震ブレーカーの普及啓発に取り組んでいます。

つきましては、大阪府民の皆様に感震ブレーカーについて率直なご意見を賜りたく、本アン

ケートにご協力をお願いいたします。

いただいたご意見につきましては、今後の府政事業推進の参考とさせていただきます。

感震ブレーカーに関するアンケート
ご協力のお願い

◀ 左のQRコードを読み取ってアンケートにご回答ください

※大阪府と（一社）大阪損害保険代理業協会は住宅・建築物の防災に係る施策の推進について事業連携協定を締結しています。

通電火災を防止する

＼OFF／


	スライド 1

